
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/481/2023 
RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1526 z późn.zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1,2, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn.zm.) Rada Powiatu w Busku – Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu powiatu buskiego, zgodnie z załącznikiem  do 
niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Busku – Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Andrzej Gądek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 3780



Załącznik do uchwały Nr XLIX/481/2023 

Rady Powiatu w Busku-Zdroju 

z dnia 22 września 2023 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 26 997 613,00 0,00 26 997 613,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 080 695,00 0,00 26 080 695,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 422 430,00 -2 118 530,00 14 303 900,00 
   Własne 16 422 430,00 -2 118 530,00 14 303 900,00 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 2 118 530,00 2 118 530,00 

   Własne 0,00 2 118 530,00 2 118 530,00 
750   Administracja publiczna 15 671 571,00 0,00 15 671 571,00 

 75020  Starostwa powiatowe 14 813 180,00 0,00 14 813 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 733 348,00 -13 725,00 719 623,00 
   Własne 733 348,00 -13 725,00 719 623,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 181 611,00 13 725,00 195 336,00 
   Własne 181 611,00 13 725,00 195 336,00 

752   Obrona narodowa 79 317,00 0,00 79 317,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 79 317,00 0,00 79 317,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 999,20 180,00 4 179,20 
   Zlecone 3 999,20 180,00 4 179,20 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 480,00 -180,00 39 300,00 
   Zlecone 12 180,00 -180,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 41 825 657,91 -71 171,00 41 754 486,91 
 80115  Technika 17 634 732,00 -478,00 17 634 254,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 272 679,00 12 500,00 2 285 179,00 
   Własne 2 272 679,00 12 500,00 2 285 179,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 968 679,00 -3 200,00 1 965 479,00 
   Własne 1 968 679,00 -3 200,00 1 965 479,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3780



 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244 146,00 -9 778,00 234 368,00 
   Własne 244 146,00 -9 778,00 234 368,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 705 649,00 73 741,00 1 779 390,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 560,00 18 466,00 159 026,00 
   Własne 140 560,00 18 466,00 159 026,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 192 116,00 17 498,00 209 614,00 
   Własne 192 116,00 17 498,00 209 614,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 100,00 1 900,00 24 000,00 
   Własne 22 100,00 1 900,00 24 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 889 837,00 35 877,00 925 714,00 
   Własne 889 837,00 35 877,00 925 714,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 9 694 974,00 -113 667,00 9 581 307,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 9 160,00 880,00 10 040,00 
   Własne 9 160,00 880,00 10 040,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 109 662,00 5 200,00 1 114 862,00 
   Własne 1 109 662,00 5 200,00 1 114 862,00 
  4270 Zakup usług remontowych 314 880,00 -120 000,00 194 880,00 
   Własne 314 880,00 -120 000,00 194 880,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 376 337,00 253,00 376 590,00 
   Własne 376 337,00 253,00 376 590,00 
 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 479 776,00 -93 908,00 385 868,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 800,00 -9 310,00 47 490,00 
   Własne 56 800,00 -9 310,00 47 490,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 200,00 -2 531,00 4 669,00 
   Własne 7 200,00 -2 531,00 4 669,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 928,00 -5 652,00 3 276,00 
   Własne 8 928,00 -5 652,00 3 276,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -5 000,00 0,00 
   Własne 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -8 396,00 1 604,00 
   Własne 10 000,00 -8 396,00 1 604,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 637,00 -4 503,00 1 134,00 
   Własne 5 637,00 -4 503,00 1 134,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 809,00 -5 016,00 5 793,00 
   Własne 10 809,00 -5 016,00 5 793,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3780



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -773,00 227,00 
   Własne 1 000,00 -773,00 227,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 831,00 -754,00 15 077,00 
   Własne 15 831,00 -754,00 15 077,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -100,00 0,00 
   Własne 100,00 -100,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 322 444,00 -45 799,00 276 645,00 
   Własne 322 444,00 -45 799,00 276 645,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 920,00 -6 074,00 24 846,00 
   Własne 30 920,00 -6 074,00 24 846,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 4 552 751,00 63 394,00 4 616 145,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 500,00 5 000,00 66 500,00 
   Własne 61 500,00 5 000,00 66 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 066,00 754,00 184 820,00 
   Własne 184 066,00 754,00 184 820,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 091 743,00 57 640,00 3 149 383,00 
   Własne 3 091 743,00 57 640,00 3 149 383,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

87 651,00 -253,00 87 398,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 -253,00 647,00 
   Własne 900,00 -253,00 647,00 
 80195  Pozostała działalność 118 101,00 0,00 118 101,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 067,00 -2,65 4 064,35 
   Poroz. z AR 4 022,00 -2,65 4 019,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 378,00 -1,70 376,30 
   Poroz. z AR 378,00 -1,70 376,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 650,00 4 680,00 15 330,00 
   Poroz. z AR 400,00 4 680,00 5 080,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 680,00 -4 680,00 0,00 
   Poroz. z AR 4 680,00 -4 680,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 500,00 4,35 23 504,35 
   Poroz. z AR 23 500,00 4,35 23 504,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3780



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 215 035,25 0,00 5 215 035,25 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 737 180,25 0,00 737 180,25 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -540,00 2 460,00 
   Zlecone 3 000,00 -540,00 2 460,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 137,00 540,00 7 677,00 
   Zlecone 7 137,00 540,00 7 677,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 835 803,00 71 171,00 13 906 974,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 224 753,00 30 514,00 8 255 267,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 791 264,00 -50 000,00 2 741 264,00 
   Własne 2 791 264,00 -50 000,00 2 741 264,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 502,00 10 668,00 114 170,00 
   Własne 103 502,00 10 668,00 114 170,00 
  4260 Zakup energii 385 880,00 8 396,00 394 276,00 
   Własne 385 880,00 8 396,00 394 276,00 
  4270 Zakup usług remontowych 23 633,00 54 503,00 78 136,00 
   Własne 23 633,00 54 503,00 78 136,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 761,00 6 074,00 133 835,00 
   Własne 127 761,00 6 074,00 133 835,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 102,00 773,00 8 875,00 
   Własne 8 102,00 773,00 8 875,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 700,00 100,00 8 800,00 
   Własne 8 700,00 100,00 8 800,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 209 994,00 41 257,00 3 251 251,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763 780,00 -27 000,00 736 780,00 
   Własne 763 780,00 -27 000,00 736 780,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 209,00 -3 966,00 50 243,00 
   Własne 54 209,00 -3 966,00 50 243,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287 336,00 -10 000,00 277 336,00 
   Własne 287 336,00 -10 000,00 277 336,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 837,00 -1 900,00 32 937,00 
   Własne 34 837,00 -1 900,00 32 937,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 630,00 120 000,00 128 630,00 
   Własne 8 630,00 120 000,00 128 630,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 893 809,00 -32 000,00 861 809,00 
   Własne 893 809,00 -32 000,00 861 809,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3780



 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 69 213,00 -3 877,00 65 336,00 
   Własne 69 213,00 -3 877,00 65 336,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 51 000,00 -600,00 50 400,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 51 000,00 -600,00 50 400,00 
   Własne 51 000,00 -600,00 50 400,00 

Razem: 141 010 400,16 0,00 141 010 400,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3780


	UCHWAŁA NR XLIX/481/2023 RADY POWIATU W BUSKU-ZDROJU z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wydatki budżetowe


		2023-09-26T12:57:10+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




